证券代码：000567           证券简称：海德股份         公告编号：2022-087号

海南海德资本管理股份有限公司

关于调整公司组织机构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、情况概述

公司根据战略布局和业务发展需要，公司于 2022年 12月 19日召开了第十届董事会第

一次会议，审议通过了《关于调整公司组织机构的议案》，同意公司增设上市公司业务部、

机构业务部及私人业务部，同时公司董事会授权董事长批准实施公司组织机构的调整和设置。

公司调整后的组织机构为：运营管理部、财务管理部、风控法务部、证券事务部、战略

发展部、投资银行部、上市公司业务部、机构业务部、私人业务部、融资管理部、海南业务

总部、上海分公司。

二、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的公司第十届董事会第一次会议决议。

特此公告。

海南海德资本管理股份有限公司

                                               董 事 会

                                               二〇二二年十二月二十日